municipal e a necessidade de se fazer Processo Seletivo para a escolha do 
residente.  

O Impacto Financeiro foi verificado, a bolsa-auxílio será fixada no valor de 
R$2.050,00 (dois mil e cinquenta reais) e para três vagas que estará sendo 
criada, a estimativa de gasto anual será de R$79.950,00 (setenta e nove mil, 
novecentos e cinquenta reais), podendo ser reajustada mediante autorização 
em Lei. 

Autenticar documento em https://spl.camarasantateresa.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 310034003900390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.